
 Volby do AS FS ČVUT v Praze, období 2023-2025 

KANDIDÁT DO AS ČVUT FS 
Obvod: studenti 

 

Martin, NOVÁK, Ing. 
Martin.Novak1@fs.cvut.cz 

 

 

Jsem doktorandským studentem na Ústavu výrobních strojů a zařízení a zároveň 

zaměstnancem RCMT. V rámci mého studia a zaměstnání se věnuji laserovým technologiím. 
 
Mimo školu se rád věnuji široké škále sportů. Nejoblíbenějším sportem je cyklistika. Mezi 

mé další volnočasové patří pořádání dětských táborů.  
 
Pokud bych se dostal do senátu, prosazoval bych zájmy studentů. Mezi nejdůležitější řadím 

volný přístup k aktuálním podkladům pro studium i u předmětů, které student již splnil. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Souhlasím se svou kandidaturou do AS FS ČVUT v Praze a souhlasím se zveřejněním 

uvedených údajů. 

 

V Praze 8. 11. 2022 
 

mailto:Martin.Novak1@fs.cvut.cz

